AONONHMUTENBHO SABTPAKM

®openb 350

BAunHbI Knaccuyeckue 300
KpeseTku 350 OBcsiHas Kallia Ha KOKOCOBOM MOJIOKe 430
Vaevika 200 C MaHro v TbIKBOM1
Eexom 200 KuHoa c 6aHaHOM U MuHAanem 400
Asokano 500 new  Bacdns C LLOKONAAHBIM KPEMOM U 6aHAHOM 450
Mepeu 150 () Onapby U3 LYKKUHU CO CMETaHOiA 450
Momupops! 150 MocKOBCKMIA 3aBTPaK C IOKTOPCKO Konbacoi 650
BpbiH3a 200 ®paHLLy3CcKuMi1 3aBTpak 650
Mouapenna 200 M3paunbckuii 3aBTpaK (Lwakiuyka us 2 auu) 560
MapmesaH 220 NeW  YTpeHHWI Gyprep co CKpem6n 950
Ao 1wt 100 MeyeHbI 6aKkna)kaH C MONIOAbIM CbIPOM 550
W SINLOM NawwoT
Macno onuekoBoe / CIMBOYHOE 150 BeHeAVIKT Ha 6pUOLLIA C UHAEIIKOV 590
CmetaHa 100 BeHeAVKT Ha 6pUOLLIM C GpOPENbIO U ABOKAAO 650
BapeHbe 100 IpaHuku ¢ sinuom MawoT n popenbio 650
new Bagns c 6eKOHOM U FiLIOM 650
OmneT ¢ TYHUOM 650
Omnert / ckpemM6n u3s 3 auLy, c r(PUGHbIM pary 560
new CeT MUHW 6PYCKETT 690
CbIPHUKM CO CMETaHOM U KJTY6HNYHBIM KOHU 560
new [leyeHbe AOMaLLHeE 3WT 170
KpyaccaH Knaccuueckuin 250
KpyaccaH MyuHpanbHbin 300
KpyaccaH c ¢popenbio, Kpem Cbipom 650
®oro 6mon U ryakomone
SABTPAK APMETOKPATA

Prosecco Brut Bruni (125 mn) 490




new

new

new

new

new

AccopTuy UTanbsIHCKMX 3aKyCOK
KypuHbI/ nawteT € 1IyKOBbIMU KOHPUTIOPOM
Bpokkonu rpunb ¢ aBOKaao Y COyCOM MOH3Y

CTelnK u3 uBeTHOM KarnycTbl U3 rneyun
C OpPEXOBbIM COYCOM

Kanbmap ¢ ne4yeHbiMu OBOLLLAMU M KPEM 4n3
MuHK yebypeku ¢ Msicom

3aneyeHbin nepew, Pamupo
C HeXHbIM CbIPpOM

MNMonKopH 13 KpeBeToK
C coycoMm Bacabu u cnaiicu

Moke c pucom / kuHoa

Tap-Tap U3 MpaMOpPHOI roBsiAUHbI
Tap-Tap u3 TyHua

Ponnbi u3 popenm n naHryctuHa B orHe

TaTaku 13 TyHUa 1 popenm

3eneHbIn canat c aBOKaao

30X oBolyHoI canat ¢ popenbio
OnuBbe c yTKOM

Canat Pycco co cnaboconeHoi ¢popenbio
Canat c yTKom

Canar Lle3apb ¢ Kypuuen / KpeBeTKamu

Tennbi canaT ¢ pocTéMdpomM n 6aknarkaHamm

DK30TUYECKUIA CanaT C MaHIo U KpeBeTKaMu1

1600
750
630
490

950
680
480

/20

820
850
790
950
1500

/00
/50
640
680
650

600/700

720
690

new

new

new

new

new

new

NaHrycTuHbI € TpIodenbHbIM nope 1100
Golden 6yprep u3s MpaMOpPHOU roBSANHbI 890

bedcTporaHoB ¢ kapTodenbHbIM Mope 900
M 6MUTbIMK OrypLamMm

Bbudutekc Ha xawbpayHe ¢ arLoM 760
U rPUGHBIM COYCOM

[OBSXXbM LLIEYKU B CTUNE HOPAUK 1250

KypwvHbie KoTneTbi € nope v F[PU6HbIM COYCOM 850

YXynbeH ¢ popenbio u GUpMeHHOM NUTOM 990
Mwugum B TomaTHOM coyce / 790/890
B COYCe LaMnaHb

Creiik u3 dopenu c AByMs BUAAMMU KanyCTbl 1300
1 MKOPHbIM COYCOM

®dune popano ¢ Ce30HHBIMUN OBOLLLAMM 1200
dopensb Ha napy 910
®une yTKU C pPOMENHOM U KapamenbHbIM Xy 950
YTUHas HOXXKa KOHPU C NeYEHOMN ThIKBOM 1200
LibinneHOK ¢ canaTtom KMHoa 850
KypuHble HareTcbl ¢ KapTodenem dpu 600
MenanboHbl U3 FOBSHKbEI BbIPE3KU 1300
CkoBopoAa xapeHoro kaptogens ¢ rppbamm 500
KapTodenb ¢ppu c napmesaHom 250
Osowm Ha napy/rpunb 250
BopLy ¢ 60pOANHCKUMM FPEHKAMM 650
Cyn 13 necHbIx rpm6oB 450
ConsiHka 400
KypuHbIii Cyn U3 LLecapKu C lanLuoi 450

Tom fIM ¢ MOpenpoayKTamu /790

new

new

new

new

Op30 ¢ MopenpoayKTamm U TOMaToM

Macta Ka3zapeuye c mopenpoayKTamm U MKpow
B C/IMBOYHOM coyce

Pu3oTTO C KpeBeTKamMu 1 cnapxemn

Cnarettu Kap6oHapa

Manapaenne c yTkon KOH$U B CZIMBOYHOM coyce
PaBuonu c popenbio 1 TbIKBOU

Cnarettnc napmesaHom

Muuua 4 coipa
Muuua MNpywa-roproHsona
Muuua MaprapuTa

Muuua mscHas ¢ poctéudom,
cansimm n 6eKOHOM

Muuua MennepoHn
MbiwHasn pokayya U3 neym c TpaBamu

Xne6Has KOp3uHa C Mac/ioM

MoHumkm Jlykymapec c necto
13 puUcTallek

JomawHunin Tupammucy
KodeliHbin kpem-6pione
MepoBuK

Yuskenk

LLlokonagHbii PoHpaH
A6NOUHDBIV NUpPOT

TbIKBa C TXMHOMN

MNMeueHbe B accopTumeHTe 100rp
Mopo)eHoe B acCopTUMEHTe

Cop6eT B accopTMMeHTe

790
880

820
/00
/00

620
550

/50
800
600
/80

650
290
200

320

550
450
490
510
570
400
350
300
200
250



